遊々の森における国民参加の森林づくり活動の公表

 中越森林管理署は、下記のとおり遊々の森における森林づくり活動の協定の更新

をしたので公表します。

記

１ 協定相手方の名称

   団体名 魚沼市

２ 「遊々の森」の概要

（ １ ） 位 置    新潟県魚沼市大白川字浅草山国有林２１６り２林小班外

（ ２ ） 面 積    ２３０．２０ha

（ ３ ） 主な活動内容 自然観察、自然観察道の整備

３ 協定項目

  別添「協定書」（写） のとおり

４ その他

  締結をしている協定の期間満了に伴い、協定相手方である魚沼市より協定更新

希望申請書の提出があった。今後も適切な活動を実施していくことが見込まれる

ため、協定を更新した。

  令和５年４月１０日

                       中越森林管理署長

                     担 当：森林整備官

                     電 話：０２５－７７２－２１４３